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Başkan Yıldırım 4.200 Genç 
İle İftar Sofrasında Buluştu
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan’ın ikinci haftasında 4.200 öğrenciyle aynı iftar 
sofrasında bir araya geldi. Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi, Türk Çimento 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 30 Ağustos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Şehit Erol İnce Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Atakent Şehit Selçuk Paker Ana-
dolu Lisesi, Saray Anadolu İmam Hatip Lisesi, Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi, Asiye 
Ağaoğlu Anadolu Lisesi ve Şehit Erol Olçok Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileriyle buluşan Başkan Yıldırım, gençlerle sohbet etti ve Ramazan’ın birlik 
ruhunu paylaştı. Başkan Yıldırım, Ramazan’ın bereketini gençlerle paylaşmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
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Enderun Teravihi Geleneği 
Ümraniye’de Yaşatılıyor
Ramazan ayında, Ümraniye’deki farklı camilerde Enderun usulü teravih namaz-
ları kılınıyor. Osmanlı döneminden gelen ve ilçede Ramazan ayının manevi bir 
atmosferde yaşanmasını sağlayan bu gelenek; teravih namazının her 4 rekâtının, 
Türk musikisinin farklı makamlarında kılınmasına ve bu makamlardaki ilahilerle 
de süslenmesine dayanıyor. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Enderun 
usulü teravih namazının ilçede toplumsal birlik ve beraberliği pekiştirmesinin 
yanı sıra bir Osmanlı geleneğinin yaşatılması için önemli olduğunu belirtti. 
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Sıcak Yemek ve Glutensiz
Gıda Desteği Sürüyor 
Yapımı tamamlanan Hacı İsmail ve Zehra Alkılıç Camii, Başkan İsmet Yıldırım’ın 
Ümraniye Belediyesi Aşevi, Ramazan ayı boyunca her gün sıcak yemek hazırlaya-
rak ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor. Evinde yemek yapma imkânı olmayan 
yaşlı, engelli ya da zor durumda olan vatandaşlara düzenli yemek desteği sağla-
nıyor. Bunun yanı sıra çölyak hastaları için özel olarak hazırlanan glutensiz gıda 
paketleri de dağıtılıyor. Titizlikle yürütülen bu çalışmalar, ilçedeki dayanışma ve 
paylaşma ruhunu güçlendiriyor.
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İftar Sofralarımız Gençlerimizin 
Neşesiyle Güzelleşiyor 
Başkan İsmet Yıldırım, Ümraniye Belediyesi Gençlik Meclisi’nin düzenlediği iftar 
programında gençlerle bir araya geldi. Ramazan’ın paylaşma ve dayanışma ayı 
olduğuna vurgu yapan Yıldırım, gençlerle aynı sofrada buluşmanın önemine dik-
kat çekti. Program, gençlerin hep birlikte söylediği ilahilerle anlam kazandı. İftar 
buluşması, gençliğin heyecanı ve Ramazan’ın bereketiyle tamamlandı.
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Ramazan Etkinlik Çadırında 
Programlar Dolu Dolu Geçiyor 
Ümraniye’de Ramazan, etkinlik çadırında her yaştan vatandaşı buluşturuyor. Ço-
cuklara yönelik tiyatro gösterileri, animasyon film gösterimleri ve 5 farklı etkinlik 
standında minikler hem eğleniyor hem öğreniyor. Gündüz kuşağında alanında 
kıymetli isimler Ümraniyelilerle bir araya gelirken akşam saatlerinde ezgi ve ta-
savvuf müziği dinletileriyle huzur dolu anlar yaşanıyor. Ramazan’ın manevi at-
mosferi, ailelerin birlikte vakit geçirdiği sıcak bir ortamda paylaşılıyor.
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Ümraniye’de Atıklar
Toprağa Kazandırılıyor 
Semt pazarlarından toplanan sebze ve meyve atıkları, Ümraniye Belediyesi Koru 
Kompost Tesisi’nde işlenerek yeniden toprağa kazandırılıyor. İlçemizde kurulan 
kontrollü toplama sistemi sayesinde organik atıkların çöpe karışması önleniyor, 
besin değeri yüksek doğal gübre elde ediliyor. Bu süreçte öğrencilere de atıkların 
nasıl değerlendirilebileceği anlatılarak israfın önlenmesi ve kaynakların korun-
ması konusunda farkındalık kazandırılıyor. Üretilen kompost, park ve bahçele-
rimizde peyzaj ile çevre düzenleme çalışmalarında kullanılıyor. Böylece atıklar 
değere dönüşürken sürdürülebilir bir çevre anlayışı güçleniyor.
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Motivasyon Buluşmaları 
Ramazan’da da Devam Ediyor 
Başkan İsmet Yıldırım’ın gençlerle tecrübelerini paylaştığı, sohbet ve eğlence dolu 
Motivasyon Buluşmaları Ramazan ayında da devam ediyor. Madenler, Ümraniye 
ve 75. Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri’nden 216 öğrencinin 
katıldığı programda gençlerle samimi bir sohbet gerçekleştirildi. Eğitim ve kari-
yer hedeflerine dair soruların yanıtlandığı buluşmada, iki öğrenciye Formula1 
alanındaki eğitimleri için destek sözü verildi; öğrencilerin talepleri tek tek not 
alındı. Program, gençlerin hayallerine destek veren anlamlı anlara sahne oldu.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M A R T  2 0 2 6     I     S A Y I  8 2

15
İlmek İlmek İşlenen Emek 
Moda ve Stil Okulu’nda gerçekleşen el nakışı eğitimleri, zengin nakış kültürünü 
modern tasarım anlayışıyla buluşturuyor. Alanında deneyimli eğitmenler eşliğin-
de katılımcılar; geleneksel ve çağdaş teknikleri uygulamalı olarak öğrenerek öz-
gün tasarımlar ortaya koyuyor. Klasik motifler modern yorumlarla yeniden hayat 
bulurken el emeği ürünler de sanatsal değere dönüşüyor. Kültür ve eğitim mer-
kezlerinde ücretsiz ve sınırlı kontenjanla gerçekleştirilen eğitimler, hem keyifli 
vakit geçirme hem de yeni bir hobi edinme imkânı sunuyor. 
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Ümraniye Belediyesi Yapay 
Zekâ Kısa Film Yarışması 
Başvuruları Başladı 
Ümraniye Belediyesi tarafından düzenlenen Yapay Zekâ Kısa Film Yarışması için 
başvurular başladı. Dijital dönüşümü ve yeni nesil teknolojilerin sanatla buluş-
masını amaçlayan yarışma, yurt içi ve yurt dışından katılımcılara açık olacak. Milli 
Teknoloji Hamlesi’nden Sıfır Atık’a, Engelsiz Yaşam’dan Türk-İslam Tarihi’ne ka-
dar altı ayrı kategoride gerçekleştirilecek yarışmada her kategorinin birincisine 
25 bin TL ödül verilecek. Sinema ve yapay zekâ alanında uzman isimlerden olu-
şan seçici kurul, nitelikli çalışmaları değerlendirecek. Son başvuru tarihi 15 Mart 
2026 olan yarışmaya başvurular ilgili web adresi üzerinden yapılacak.
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